Abgehandelt und gegeben im Jahr des Herrn 1284, an den 7. Kalenden des August.

Übertragung: Werner Perlinger, Furth im Wald, 17. Dezember 2012

01	Ego Chunradus dominus de Schonenstein tenore praesentium confiteor, quod dominus Hainricus de Ampruke
02	Rector ecclesie in Leucendorf aput Albertum et Chunradum fratres de Leucendorf et Fridricum
03	dominum de Haide propria pecunia emit quasdam decimas, quas ipsi de manu mea tenuerunt tytulo
04	feodali. Ad instanciam etiam seu petitionem ipsius domini H[aide] me ad hoc astrinxi, quod ego et omnes
05	heredes mei sive posteri omni contradictione semota, tenemur easdem decimas conferre in perpetu
06	-um ad voluntatem cuiuslibet domini abbatis ecclesie Altahensis superioris qui pro tempore fuerit et
07	praedicti plebani quo ad vixerit, cuieumque voluerint, praenominato monasterio ad servandum. Is
08	etiam qui per me sive posteros meos de praetactis decimis taliter fuerit in feodariis nullum
09	ius sibi in eisdem venditare poterit si simpliciter sepe dicto Monasterio reservavit. Sunt autem
10	hec decime: In Gunstorf in curia que dicitur ante siluam due partes decime, in Streitperge in

11	duabus curiis Vlrici videlicet et Hartwici tertia pars et hec sunt apud F[ridericum] de Haide comparate. Et in
12	Nidern Marche in curia Vlrici vna pars, in Hintergrub per totum [annum] tertia pars et hec sunt apud
13	Al[bertum] et C[hunradum] de Leuc[endorf] comparate. Huius rei testes sunt dominus C. plebanus de Chuncelle, dominus Georig
14	vicarius de Stallaub, C. de Eyach, VI. Zisterrel et alii fide digni. In cuius etiam rei testi
15	-monium sigillum meum duxi praesentibus appendendum. Actum et datum Anno domini M.CC.
16	LXXX. IIII. VII. Kal[endis] Augusti.

Transkription: Dr. Silvia Strodel, Buchloe, 10. Dezember 2012

BHStA München - Oberalteich Klosterurkunden 1. Teil (1054-1491) Nr. 1 – 890 - Seite 26

1284 Juli 26

Chunrad von Schonenstain (1) verpflichtet sich für sich, s. Erben und Lehensleute gegenüber Herrn Hainrich von Ampruk (2), Pfarrherrn [rector ecclesiae] in Leucendorf (3) die zu ihm lehenbaren, von letzterem gekauften Zehnten (Vorbesitzer: Gebrüder Albert u. Chunrad von Leucendorf, Friedrich vn Haide) in Gustorf (4) (vom Hofe „ante silvam), in Streiperge (5) (von den Höfen des Ulrich u. Hartwig) u. Nidernmarche (6) (vom Hof des Ulrich) u. im Hintergrub (7) dem jeweiligen Abt des Klosters Oberalteich und dem vorg. Pfarrer während dessen Lebenszeit zur vollen Nutznießung zu überlassen.

Zeugen: Herr C(unrad?), Pfarrer in Chunzelle (8), der Pfarrvikar von Stalbaub (9), C[unrad?] von Eyach (10), VI Zisterl.